

**NCK Holding ApS**  
c/o W.S. Engross ApS, Balticagade 7, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 29 80 88 05**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

Niels Christian Katballe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NCK Holding ApS c/o W.S. Engross ApS Balticagade 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 80 88 05
	Stiftet: 20. februar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Christian Katballe, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	W.S. Engross ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	NoMuffin ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i W.S. Engross ApS, CVR. nr. 28157436, samt eje anparter/aktier i andre helt eller delvist ejede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	481.615	114.048
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-13.065	-28.327
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.575	29.386
Andre finansielle indtægter	7.898	6.000
Øvrige finansielle omkostninger	-446	-15.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>500.327</b>	<b>99.840</b>
Skat af årets resultat	-6.886	-6.160
<b>Årets resultat</b>	<b>493.441</b>	<b>93.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	844.101	-567.473
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	661.153
Disponeret fra overført resultat	-550.660	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>493.441</b>	<b>93.680</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.728.248	4.692.762
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.728.248</u>	<u>4.692.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.728.248</u></b>	<b><u>4.692.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.131.229	1.248.875
Tilgodehavende selskabsskat	266.096	398.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.018	0
Andre tilgodehavender	407.465	449.965
Tilgodehavender i alt	<u>1.921.808</u>	<u>2.096.840</u>
Likvide beholdninger	<u>193.774</u>	<u>24</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.115.582</u></b>	<b><u>2.096.864</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.843.830</u></b>	<b><u>6.789.626</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.161.098	3.316.997
3 Overført resultat	3.015.766	3.012.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.501.864</u></b>	<b><u>6.454.552</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	335.716	322.651
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>335.716</u></b>	<b><u>322.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.160
Anden gæld	0	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>12.423</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>12.423</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.843.830</u></b>	<b><u>6.789.626</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.003.114	1.003.114
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.003.114</b>	<b>1.003.114</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	3.689.648	4.407.114
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	481.615	114.048
Udbytte	0	-178.320
Egenkapitalbevægelse	553.871	-653.194
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>4.725.134</b>	<b>3.689.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.728.248</b>	<b>4.692.762</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
W.S. Engross ApS	Aarhus	59,44 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-372.651	-344.324
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.065	-28.327
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-385.716</b>	<b>-372.651</b>
Overført til hensatte forpligtelser	335.716	322.651
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>335.716</b>	<b>322.651</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NoMuffin ApS	Aarhus	50 %

**Noter**


---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.012.555	3.004.596
Årets overførte overskud eller underskud	-550.660	661.153
Egenkapitalbevægelser kapitalandele	553.871	-653.194
	<u><b>3.015.766</b></u>	<u><b>3.012.555</b></u>

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor W.S Engross ApS' og Nomuffin ApS' mellemværende med pengeinstitut dog maks t.kr. 1.200. Der er pr. 31. december 2018 en gæld til pengeinstitut på t.kr. 4.971 i datterselskabet og t.kr. 0 i associeret virksomhed.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.